Mensa Kehl

Montag 15.04. Dienstag 16.04. Mittwoch 17.04. Donnerstag 18.04. Freitag 19.04.
Schneller Teller Solange Vorrat reicht Leider alles ausverkauft Solange Vorrat reicht
Kartoffelsuppe Apfelstrudel Orientalischer Salat Fattoush mit gerostetem
Baguettebrétchen Vanillesauce Fladenbrot
Zimtzucker
GL,GIR,GlW,Se,So Ei,GLGIW,ML GL,GIW,ML,Sn,Sa
Essen 1 Gem iise-Gnocchipfanne Spaghetti Blumenkohl-Kdsemedaillon Kartoffeltaschen mit Frischkasefiillung Semmelknddel
Basilikumdip Carbonara mit Bio Rauchertofu Kresse-Krautersauce Tomatensauce Waldpilzragout
Beilagensalat Geriebener Hartkase Salzkartoffeln Butterreis Beilagensalat
Dessert oder Obst Beilagensalat Beilagensalat Beilagensalat Dessert oder Obst
Dessert oder Obst Dessert oder Obst Dessert oder Obst
bio
Sn,Se,ML,GLGIW Sn,Ei,Se,ML,GLGIG,So,GIW Sn,ML,GIW,Ei,Gl Sn,ML,GLGIW Sn,ML,GIW,GLEi
Essen 2 Schweinesteak mit Zwiebel-Senfkruste Badisches Schaufele Rindergeschnetzeltes Teriyaki mit Sesam, Solange Vorrat reicht Paniertes Alaska Seelachsfilet
Senfsauce Meerrettichsauce Zucchini, Champignons, Tomaten Hamburger TS mit Rindfleisch,Speck, Kase, Rote Bete-Apfel Mayonnaise
Rostkartoffeln Kartoffelbrei Basmatireis Tomate, Salat Kartoffelsalat
Buntes Marktgem iise Fingerméhren Chinagem ise Pommes frites Blattsalat
Dessert oder Obst Dessert oder Obst Dessert oder Obst Beilagensalat Dessert oder Obst
Dessert oder Obst
alc,9,7,5,sch sch,7,5 alc,ri sch,9,6,5,ri 5,nF,9
GLW,Sf,Sn,GLEi ML,GIW,GLSf Sn,So,Sa,GIW,GL,Sf GLG,GIW,ML,Sa,5n,GLEi Sn,Sf,ML,Ei,Fi,GLGIlG,GIW
Essen 3 Solange Vorrat reicht Schweineschnitzel Wiener Art

Bunter Salatteller
Schweinefleischstreifen
Mini Friihlingsrollen
Baguettebrétchen
Dessert oder Obst
7,5,sch
Ei,GLGIR,GIW,Sf,Sn,So,Se

Bratensauce
Pommes frites
Beilagensalat
Dessert oder Obst

sch
GLGIW,Sn

vegetarisch

vegan

auf Wunsch vegan

Kennzeichnungen/Zusatzstoffe: alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-OK0-007, nF: aus nachhaltigem Fischfang, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 3: mit Geschmacksverstarker, 4: mit Farbstoff, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit
Konservierungsstoff, 7: geschwefelt, 8: mit Phosphat, 9: mit SiiBungsmittel

enthalt Allergene: Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GlG: Gerste, GIR: Roggen, GIW: Weizen, ML: Milch /-erzeugnisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf, So: Soja

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht beriicksichtigt. Bitte beachten Sie diesbeziiglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Anderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.
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